Департамент образования Владимирской области
 государственное автономное профессиональное

образовательное учреждение Владимирской области
«НИКОЛОГОРСКИЙ  АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ  КОЛЛЕДЖ»

П   Р   И   К   А   З

   от  29 августа  2022  года                    д/о                                           №45-к

О зачислении обучающихся групп
по программам
профессионального обучения

      В соответствии с Правилами приема в ГАПОУ ВО «Никологорский аграрно-
промышленный колледж» на 2022-2023 учебный год и на основании  решения
приемной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на 1 курс обучения с 1 сентября 2022 года в состав обучающихся очной

формы обучения за счет средств областного бюджета по программам
профессионального обучения сроком обучения 10 месяцев:

- группа П-222, профессия 16675 «Повар»

№ п/п Ф.И.О.

1.  Андреев Алексей Алексеевич
2.  Веденеева Ирина Вячеславовна
3.  Воробьева Ирина Андреевна
4.  Долгова Алина Андреевна
5.  Евстифеева Ксения Сергеевна
6.  Еремина Полина Эдуардовна
7.  Неумоин Олег Сергеевич
8.  Нефедова Александра Сергеевна
9.  Прохорова Анастасия Александровна
10.  Харламов Павел Павлович

    - группа С-222, профессия 18511 «Слесарь по ремонту автомобилей»

№ п/п Ф.И.О.

1.  Богданов Михаил Дмитриевич
2.  Ватутин Антон Сергеевич
3.  Викторов Владислав Станиславович
4.  Козинцева Виктория Александровна
5.  Кондрат Артур Андреевич
6.  Котов Илья Олегович
7.  Мейерс Дарья Викторовна
8.  Пресняков Владислав Романович
9.  Соболев Андрей Евгеньевич
10.  Соловьева Анастасия Алексеевна
11.  Тихонова Екатерина Алексеевна

12.  Устюжанина Олеся Алексеевна
13.  Федосеева Анастасия Александровна
14.  Чекмасова Александра Олеговна
15.  Шпак Илья Алексеевич

Основание: решение приемной комиссии, протокол №1 от 29 августа 2022 года

2. Заведующей учебной частью внести соответствующие  записи  в
          алфавитную книгу обучающихся дневного отделения.

          И.о. директора  ГАПОУ ВО «НАПК»:                          А.В. Кудрявцев

Департамент образования и молодежной политики
Владимирской области

 государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение Владимирской области

«НИКОЛОГОРСКИЙ  АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ  КОЛЛЕДЖ»

П   Р   И   К   А   З

   от  30 сентября  2022  года                    д/о                                           №60-к

О зачислении обучающихся групп
по программам
профессионального обучения

      В соответствии с Правилами приема в ГАПОУ ВО «Никологорский аграрно-
промышленный колледж» на 2022-2023 учебный год и на основании  решения
приемной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на 1 курс обучения с 30 сентября 2022 года в состав обучающихся очной

формы обучения за счет средств областного бюджета по программам
профессионального обучения сроком обучения 10 месяцев:

- группа П-222, профессия 16675 «Повар»

№ п/п Ф.И.О.

1.  Егорова Валентина Александровна
2.  Осетров Данила Васильевич
3.  Платонов Михаил Владимирович
4.  Юдаева Дарья Александровна

Основание: решение приемной комиссии, протокол №7 от 30 сентября 2022 года

2. Заведующей учебной частью внести соответствующие  записи  в
          алфавитную книгу обучающихся дневного отделения.

          Директор  ГАПОУ ВО «НАПК»:                                  Д.В. Лопухов

		2023-01-24T16:16:15+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ "НИКОЛОГОРСКИЙ АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ"